Eccone dell' istrumento il tenore: *Constitutus in nostri presentia Illustrissimus, & Excellentissimus Dominus D. Emanuel Zunica y Fonseca Comes de Monterey, y de Fuentes, Vicerem, Locumtenens, & Capitaneus Generalis . . . ET EJUSDEM CATHOLICÆ MAJESTATIS LEGITIMUS PROCURATOR*

TOR AD INFRASCRIPTA, ET ALIA VIGORE REGII PRIVILEGII INFERIUS DESCRIBENDI.

Interveniens ad infrascripta omnia **PROCURATORIO NOMINE, ET PRO PARTE DICTÆ CATHOLICÆ MAJESTATIS, CURIÆ, ET FISCO HUIUS REGNI, & pro ejus felicibus heredibus, & successoribus &c.**

Sponte asseruit coram nobis, & illustri regio Consiliario Andrea de Januario Duce Cantalupi, Illustri Johanne Vincentio Macedonio Marchione Ruggiani &c. Deputatis bujus fidelissimæ Civitatis Neapolis &c., & infrascripta omnia una cum me prædicto regio Notario recipientibus nomine, & pro parte dictæ fidelissimæ Civitatis posteris, & successoribus quibuscumque in perpetuum.

Præfatus vero Excellentissimus Dominus Vicerex **DICTO NOMINE** sponte asseruit coram nobis mensibus præteritis vocasse Civitatem prædictam, eidemque representasse **MAXIMAS NECESSITATES** regie Curie &c., ut servire debuisset Majestati prædictæ, **PRO UT DE CÆTERA FECIT IN OMNIBUS NECESSITATIBUS**, alicujus notabilis pecuniæ quantitatis.

Et desiderans dicta fidelissima Civitas supradictæ Catholice Majestati servire usque ad summam ducatorum **UNIUS MILLIONIS**; Plateas prædictæ Civitatis constituisse nonnullos Deputatos pro effectu prædicto, qui in unum congregati fecerunt infrascriptam Conclusionem tenoris sequentis v3. . . .

Super qua fuit per Regium Collaterale Consilium interpositum decretum tenoris sequentis videlicet.

Quibus omnibus sic asseritis, præfatus Excellentissimus Dominus Vicerex dicto nomine **ATTENDENS SERVITIUM PRÆDICTUM** factum supradictæ Catholice Majestati donativi prædicti unius millionis ducatorum pro ut in dicta præinserta Conclusionem . . . **IDEO** sponte prædicto die coram nobis de **CERTA REGIA, ET SUA, QUO SUPRA NOMINE, SCIENTIA, AUCTORITATE DOMINICA EI ATTRIBUTA**, omnes, & singulas juris, & facti solemnitates **SUPPLENS**, Contentus extitit, & contentatur cedere & renunciare, pro ut ex nunc **IN PERPETUUM** dedit, tradidit, cessitque, & renunciavit dictæ fidelissimæ Civitati, & pro ea dictis Deputatis, & mihi &c. **OFFICIUM** nuncupatum del Giustiziere Maggiore cum omnibus ejus juribus &c.

Nec non similiter **IN PERPETUUM** dedit, tradidit, cessitque, & renunciavit nedum **OFFICIUM MAGISTRI PORTULANI**, verum etiam gabelam nuncupatam delle Meretrici cum omnibus ejus juribus &c.